PORTARIA Nº 05 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

“Cria Comissão de Controle Interno do Poder Legislativo do
município de Carmópolis de Minas”.

           O Presidente da Câmara Municipal de Carmópolis de Minas, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica criada a Comissão de Controle Interno da Câmara
Municipal de Carmópolis de Minas, constituída pela Servidora Sra. Valéria
Patrícia Costa Resende (Chefe de Gabinete) como relatora da Comissão, a
Sra. Anne Cristina de Castro Oliveira (Secretária), como Presidente e Dr. Lucas
Abdo Reis (Assessor Jurídico, como Vogal.

     Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº 05 de 06 de janeiro de 2022.

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Carmópolis de Minas, 02 de janeiro de 2023.

Ver. Geraldo Lucas de Lima e Silva
Presidente da Mesa Diretora